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Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic, "Cumhurbaşkanı Erdoğan sayesinde ikili siyasi ilişkilerimizin yanı 
sıra bölge istikrarı ve bölgedeki diğer aktörlerle ilişkilerimiz de önemli gelişme kaydetti." dedi.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sayesinde ikili 
siyasi ilişkilerin yanı sıra bölge istikrarı ve bölgedeki diğer aktörlerle ilişkilerin de önemli gelişme 
kaydettiğini söyledi.

Vucic, AA'ya verdiği mülakatta, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 7-8 Ekim'deki Sırbistan ziyaretini ve 
Türkiye-Sırbistan ilişkilerini değerlendirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretinin son derece önemli olduğunu vurgulayan Sırp lider, "Türkiye 
bizim için en önemli ülkelerden ve ortaklarımızdan biri." dedi.

Vucic, ziyareti üç önemli kısma ayırdığını belirterek, bunlardan ilkinin çok iyi seviyede olan ikili 
siyasi ilişkilerin, bir kez daha bu ziyaretle teyit edilmesi olduğunu dile getirdi.

İkili ilişkilerin, karşılıklı güvene dayandığının altını çizen Vucic, şöyle konuştu:

"Sırbistan devletine ve Sırp halkında göstermiş olduğu saygıdan dolayı da Erdoğan'a ayrıca 
müteşekkirim. Bazı noktalarda görüş ayrılıklarımız olsa da birbirimize fikir danışıyor, birbirimizle 
müzakere ediyoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan sayesinde ikili siyasi ilişkilerimizin yanı sıra bölge 
istikrarı ve bölgedeki diğer aktörlerle ilişkilerimiz de önemli gelişme kaydetti."

Ticaret hacmi artıyor

Ziyaretin ikinci önemli kısmının ise ekonomik ilişkiler olduğunu aktaran Aleksandar Vucic, "İki yıl 
önce Cumhurbaşkanı Erdoğan buraya geldiğinde ticaret hacmimiz 800 milyon avroydu. Bu yıl 
sonuna kadar ise 1,2 milyar avro olacak. Son iki yılda önemli bir gelişme kaydedildi." dedi.

Sırp lider, Türk yatırımcılara ve Sırbistan'da yatırım yapma noktasında ortam yaratan Erdoğan'a 
teşekkür ederek, "Her zaman bir konunun altını çiziyorum: Yalnızca Türkler Sırbistan'daki kırsal 
bölgelere yatırım yapmayı kabul etti. Diğerleri ise şehirlere veya otoyollara yatırım yaptı. Bu 
nedenle de Türk yatırımcılara çok teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.

Ziyaretin üçüncü önemli kısmının ise Türkiye, Sırbistan ve Bosna Hersek arasındaki üçlü ilişkiler 
olduğuna dikkati çeken Vucic, "Erdoğan'ın varlığı, bölge ülkeleri arasındaki ilişkilerin istikrar 



kazanmasına, herkesin daha fazla sorumluluk ve ciddiyet sahibi olmasına da yardımcı oldu." diye 
konuştu.

Vucic, daha fazla turistik ve kültürel seçenekler yaratmak ve Türkiye'nin bölgesel istikrar için 
yapılanları görmesi noktasında daha yapacakları olduğunu belirterek, "Bu nedenle de Belgrad-
Saraybosna Otoyolu'nun temellerini birlikte atmamız önemliydi. Bu proje hepimiz için çok önemli. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan olmasaydı, tüm bunlar nasıl çözülürdü emin değilim. Bu nedenle onun 
Sırbistan'ı ziyaret etmesi önemliydi. Bu ziyaretten çok memnunum." değerlendirmesinde bulundu.

Haberin devamı için: https://www.aa.com.tr/tr/dunya/sirbistan-cumhurbaskani-vucic-aaya-
konustu/1609834
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